
Uchwała nr XXXIII / 434 / 2017 

Rady Miasta i Gminy Kórnik  

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 
 

w sprawie: Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kórnik na lata 2017–2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Kórnik 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Strategię Rozwoju Miasta i Gminy Kórnik na lata 2017-2025 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik do przedkładania corocznie 

na sesji absolutoryjnej sprawozdania z realizacji Strategii oraz przedstawiania propozycji jej 

korekt lub uzupełnień. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/212/2008 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 26 marca 

2008 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kórnik na lata 2008–2017. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     
   I Wiceprzewodniczący Rady  

       Miasta i Gminy Kórnik 

 

        Roman Genstwa 

 


